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WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 

 

 

Kontrolę w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, Departamencie Nieruchomości, Geodezji 

i Planowania Przestrzennego, Oddziale Geodezji, w  dniach od 6 maja 2024 r. do dnia 24 

czerwca 2024 r. w siedzibie zarządzającego kontrolę przeprowadził zespół w składzie: 

1) Paulina Mendala, kierownik Oddziału Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w 

Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej – kierownik zespołu kontrolującego, na 

podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 305/2024 z dnia 17 

kwietnia 2024 r., wydanego z upoważnienia Wojewody Świętokrzyskiego przez 

Świętokrzyskiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego. 

2) Magdalena Starz, starszy inspektor w Oddziale Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 

w Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej – członek zespołu kontrolującego, na 

podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 304/2024 z dnia 17 

kwietnia 2024 r., wydanego z upoważnienia Wojewody Świętokrzyskiego przez 

Świętokrzyskiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego(akta kontroli, karty 

12,13) 

Informacja o przeprowadzonej kontroli została wpisana w książce kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego pod pozycją 7/2024 
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Zakres kontroli: 

 

I. Ustalenia formalno-organizacyjne. 

II. Planowanie i aktualizacja bazy danych obiektów topograficznych BDOT10k. 

III. Realizacja innych zadań przez marszałka województwa. 

 

Okres objęty kontrolą:  

• Dla zagadnienia kontrolnego wymienionego w pkt II i III od stycznia 2024 r. do dnia 

otrzymania zawiadomienia o kontroli  

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie 

W związku z tym, że nie stwierdzam nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym zakresie 

odstępuję od wydania zaleceń pokontrolnych. 

 
  

 
 

 Kierownik jednostki kontrolującej  

Andrzej Reczyński 

 
(ŚWINGiK działający w imieniu Wojewody) 

27.06.2024 r. 
 
 

 


